
Г0МЕЛБСК1АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГОМЕЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДУКАЦЫ1

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГАД ПРИКАЗ

г. Гомель г. Гомель

О внесении изменений в приказ 
главного управления образования 
от 16.04.2025 № 337

В связи с неблагоприятными погодными условиями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника главного управления образования 
от 16.04.2025 № 337 «О проведении областного слета учащихся 
«Безопасность жизнедеятельности» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «е 14 по 16 мая» заменить словами «с 27 по 29
мая»;

1.2. в приложении к приказу пункт 11

14ачальник главного управления

2. Контроль за выполнением прика ггь на заместителя
начальника главного управления образован у  Е.Г.

Р.И. Смирнов

Начальник отдела 
восгп )Й
и соц работы

Е. И. Клочкова

Дробов
Писаренко 25 51 45

Зак. 018501-022000


